
ZARZĄDZENIE NR PM .... ../2017
PREZYDENTÅ HIÅSTA GLIWICE

z dnia ..å.Â...Ĺ\!Y1.btlf.1P..C. .............. ..2o17 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Plebisytowa 4 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...ÄQç2..../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_.ei ' ,'.'25l8

R±".D'. _ -.¬-NY 'U “E6105-ak
""""'*~" f 'J af.-.-

M-aŜ

,_ ..›



n.'.:_~ -
F' 'JF

Wykaz nr ZGMÍ._.‹ł. Q_çë_,!2017 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zalącznk o d `[4 íøląrzą zania Prezydežza Miāäa
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki. Nr PM-._ _ . . . . . ...J2017 z dnia .._..2017 r.

Wysokość opłat za cena
- _ użyt owanie wieczyste ' '

_ Forma ?rZeznacze[m_E_ . Udział w Wartośc 1 memchomçscima _ _ _ _ nieruchomosci i Wartośćpowierzchnia Opis nierucho rz k _ _ mi lokalowe]- p e azania . _ _ nierucho- udzialu Iopiata l _ _ '
;ga (m2) mości nierucho- sposob JEJ gruntu un l ś ' zi \ \ amo cl ( ) 25% rt Ľ z wierającal

mości zagospodaro- netto i ws ó|ne_ netto Wa ' Opła a opłatę Z tytulu
i wania p 'I "dział" roczna uzytk. wiecz.
\ w gruncie 1% (zl.) l gruntu (zl)

, (zł)
1 2

Adres i oznacze
nieruchomości
ewidencji grun

1

Terminy
wnoszenia oraz \
warunki zmiany 1
wysokości opłat
za użytkowanie

wieczyste gruntu l

3 4 5 8 7 8 l
Nieruchomość _ Budynek IV

9 10 i 11 12

pcwlerzchfna kondyg nacyjny Š netto 1 netto
: gruntu' z poddaszem,

wybudowany
w technologii 3 040,25 121,61
tradvcvinei tereny

usytuowany na Íšłgāgfitg mieszkaniowa VAT 23 % VAT 23 % `
"*"ā'r*::'tā*v`;':JÊ*°' użytkowanie ”Í“;Ę:|:Ĺf__j° 121 508,00 0,10 12 181,00

ł k ' . _ 7501 wyposażonej åęêg; dozřfaąi intensywnosci 69926 27'9
w siec: zabudowy

wod.-kan -f ` brutto brutto
elektr., gaz 3 739,51 149,58 202 200 Do

księga wieczysta: `
GLIG/00027368/9

gruntowa
zabudowana

Plebisytowa 4

obręb:

Kiod n ica

` działka nr:
281

l

l
ó PUWÍGFZCHHÊH lokalna parterzeNieruchomość

|°ka|0wa. U2? OWH l składa sięz4
lokalu: pokoi, 2 kuchni,
95,21 2 łazienek z wc, sprzedaż

spiżarki oraz 2 prawa _
pnedpokoi O * własnościpowierzchni

95,21 m2 bez \
pomieszczeń

przynależnych.

Plebisytowa 4
lokal nr:

2

mi
't|‹ ` '

I opłata - płatna _
do dnia zawarcia
umowy, opłaty i
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78

ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2016

r., poz. 2147 z
późn. zm.)

UWAGA' niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablic i ri_ y og osze w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do..... ._ 2017 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r. _ 21 ' ` ' '
nieruch ' ` ` ` ' '

, poz 47 z pózn. zm.) przysługuje pierwszenstwo w nabyciu
omosci przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniow termin d iy 0 zożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia@.¿'2...@.ŠÍ..|.. 2017 r. Po bezskutecznym

upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. '
J

I zastęp -' de alvliasla
|,\l." Êf.-~=¬1=;:i-¬ lin-"' '-

_ , ioir wie-ozoroizF _ __ .i_f'i?-_'.' .i\"'.'›"";f_?.'_'.|.'

4*'-'3 łtriř/


